Цел на дознаката: Административни такси                                                                      9
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 1500 ден. 



                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина



Б А Р А Њ Е
за одобрение за подготвителни работи 
( чл. 72 од Законот за градење )

 Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп
     Барам да ми се издаде одобрение за подготвителни работи за градење 
 на ________________________________________________________________________       на ул.______________________________________ бр.__________ во _______________ , КП бр.______________ , ГП бр. ________________ КО. __________________ . 

[bookmark: _GoBack]Лице за контакт:______________________________________тел:___________________ 

Прилог: 

· Проект за подготвителни работи, согласности, мислења и докази за регулирано имотно-правни односи за земјиштето на кое ќе бидат поставени градбите за подготвителни работи 



Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
                                                                    

	
Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градење
